
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VSG Kassel/… R

I II III IV V VI Punkte
14 4 13 8 5 12

2510
19:17

╳

17
25

3
18

9
19

10
22

12
23

16
24

Auszeit

18:12

Ende
11:22 B  FSV Bergsha… S

I II III IV V VI Punkte
8 1 4 9 7 3

20

0
7

1
13

2
17

3
18

4
19

6
20

Auszeit

1:8
4:16

S
A
T
Z

2

Start
11:25 B  FSV Bergsha… R

I II III IV V VI Punkte
8 1 4 9 7 3

22

╳

9
17

1
10
18

2
11
19

5
12
20

6
14
21

7
15
22

Auszeit

20:22

Ende
11:46 A  VSG Kassel/… S

I II III IV V VI Punkte
4 13 8 5 12 14

259
16:14

0
10
19

1
13
20

4
14
21

6
16
22

8
17
23

9
18
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:49 A  VSG Kassel/… R

I II III IV V VI Punkte
14 4 13 8 10 12

109 5
5:14 2:10

╳

6
1
8

2
10

3 4 5 Auszeit

2:8

Ende
12:08 B  FSV Bergsha… S

I II III IV V VI Punkte
8 1 4 9 7 3

25

3
22

4
23

10
25

11 12 21 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
12:11 B  FSV Bergsha… R

I II III IV V VI Punkte
8 1 4 9 7 3

25

╳

13
24

2
16
25

4
18

5
19

9
20

12
21

Auszeit

16:10

Ende
12:32 A  VSG Kassel/… S

I II III IV V VI Punkte
4 13 8 5 12 14

17

0
7
17

2
10

3
12

4
14

5
15

6
16

Auszeit

4:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
12:35 B  FSV Bergsha… R

I II III IV V VI Punkte
8 1 4 9 7 3

8

╳ 5 6 8 Auszeit

Ende
12:46 A  VSG Kassel/… S

I II III IV V VI Punkte
4 13 8 5 12 14

119
11:13

1
8

2
10

3
11

4 6 7 Auszeit

1:4
11:14

Wechsel
8:3 B  FSV Bergsha… R

I II III IV V VI Punkte
8 1 4 9 7 3

15

╳

11
 
12

 
13

 
15

9 10 Auszeit

12:10

Landesliga Nord – Männer
Männer

B  FSV Bergshausen vs. VSG Kassel/Wehlheiden A
Spiel 43 22.01.2023 11:00 Uhr

Sporthalle vor der Söhre
34277 Fuldabrück-Bergshausen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  FSV Bergsha… 11/14
1 Schulz, Christopher X
3 Ahrend, Torben X
4 Eickelberg, Matthias X
7 Leidreiter, Adrian X
8 Gottschlich, Dietmar X
9 Kaiser, Steffen X

10 Weichert, Dennis
11 Rafalski, Timo
13 Wenzl, Dennis
14 Macke, Kevin
16 Störmer-Hügues, Jörg X
B  Libero

13 Wenzl, Dennis
16 Störmer-Hügues, Jörg X
B  Offizielle

CT Kaiser, Steffen

C

A  VSG Kassel/… 12/14
2 Wald, Michael X
4 Hoffmann, Uwe X
5 Erbe, Joshua X
7 Bechinger, Benito
8 Machnik, Daniel X
9 Ackermann, Philip X

10 Salig, Philipp X
11 Scharf, Jochen
12 Capdevielle-Fidel, Ma… X
13 Göldner, Till X
14 Kruppa, Martin X
15 Bernsdorff, Mats
A  Libero
2 Wald, Michael X
A  Offizielle
T Schulze, Fabian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  FSV Bergsha… VSG Kassel/… A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 22 25 1 1 1
1 0 0 22 2 21 25 1 1 0
0 0 1 25 3 19 10 0 2 1
1 0 1 25 4 21 17 0 0 1
1 0 1 15 5 11 11 0 1 2
5 0 3 107 94 88 2 5 5
Start: 11:00 Ende: 12:46 Dauer: 1:46

Sieger: FSV Bergshausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kretschmer, Thomas 1
2 Reus, Yann 2

Schreiber 3
Schr. Kratzel, Nico 4

Assist. Yarnoz, Jon

Dokument erstellt: 22.01.2023 12:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


