

Landesliga Nord – Männer

Männer

(B) FSV Bergshausen vs. VSG Kassel/Wehlheiden (A) Spiel 43

22.01.2023 11:00 Uhr

Sporthalle vor der Söhre 34277 Fuldabrück-Bergshausen



12/14

				S		art :00	A	VSG I	Kasse	I/	R		nde :22	B	FSV E	Bergsh	a	s
	А	ufsc	hlagfolge	l۸	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_		artaı	ıfstellung	4	14	4	13	8	5	12	0-	8	1	4	9	7	3	
Aufstellung			Spielernr.							10	25							20
ıfste	Auswechsel- spieler			Z						19:17								
¥		S	pielstand															
		1.	5.	1	χ,	3	9	10	12	16	Auszeit	0	1	2		4	6 ②	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	17 25 25	18	19	22	23	24	18:12	/	13	17	18	19	20)	1:8 4:16
						4												

S		art :25	В	FSV E	Bergsh	a	R		Ende 11:46 A VSG Kassel/						
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
	8	1	4	9	7	3		4	13	8	5	12	14		
Т							22					9		25	
Z												16:14			
2	X	1	2	5	6	7		0	1	4	6	8	9	Auszeit	
2	9` 17	10 18	11 19	12 20	14 21	15 22)			13 20	14 21	16 22	17 23	18 25		

				S	Sta 11:		A VSG Kassel/			R	En 12		В	B FSV Bergsha						
	A	Aufschlagfolge		^	-	I	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
5	Sta	tartaufstellung		Startaufstellung		_	14	4	13	8	10	12		8	1	4	9	7	3	0-
in I		Spiele	ernr.				9		5		10							25		
ufstellun	Auswechsel- spieler	Ci-l-4	2	Z			5:14		2:10											
Ā	•	Spielsta	and																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		3	X 6	1 8	2(A)	3	4	5	Auszeit 2:8	3 22	4 23	10 (5)	11	12	21	Auszeit		

S		art :11	В	FSV E	Bergsh	a	R	R Ende 12:32 A VSG Kassel/						s
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	II	IV	٧	VI	Punkte
	8	1	4	9	7	3		4	13	8	5	12	14	
T							25							17
Z														
1	X	2			9	12	Auszeit	0	2	3	4	5	6	Auszeit
4	13 24	16 25	18	19	20	21	16:10	17)	10	12	14	15	16	4:8

B FSV Bergsha... 1
1 © Schulz, Christopher

				St. 12:	art :35	B	FSV E	Bergsh	a	R	En 12	Ende 12:46 A VSG Kassel/			S Wechsel 8:3		B FSV Bergsha				R			
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
5		artaufstellung		8	1	4	9	7	3		4	13	8	5	12	14		8	1	4	9	7	3	
ellani		Spielernr.								8			9				11							15
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										11:13											
Ā		Spieistand																						
		1. 5.	-	X	5	6	8			Auszeit		2	36	4	6	7	Auszeit		10	10	4.5	9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5								_Ö	10	11)				1:4 11:14		12	13	15			12:10

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse												
	B FSV Bergsha VSG Kassel/ (A)												
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
ı	2	0	0	20	1	22	25	1	1	1			
ı	1 0 0 22 2 21 25 1 1 0												
ı	0 0 1 25 3 19 10 0 2 1												
ı	1 0 1 25 4 21 17 0 0 1												
ı	1 0 1 15 5 11 11 0 1 2												
	5 0 3 107 94 88 2 5 5												
ı	St	art	: 11	L:00	Ende:	12:46	Dai	uer:	1:4	16			
ı	Sieger: ESV Bergshausen 3:2												

ĺ	3	Ahrend, Torben	Χ	4	©Hoffmann, Uwe	Х
ĺ	4	Eickelberg, Matthias	Χ	5	Erbe, Joshua	Х
ĺ	7	Leidreiter, Adrian	Χ	7	Bechinger, Benito	
ſ	8	Gottschlich, Dietmar	Χ	8	Machnik, Daniel	Х
ĺ	9	Kaiser, Steffen	Χ	9	Ackermann, Philip	Х
ĺ	10	Weichert, Dennis		10	Salig, Philipp	Х
ĺ	11	Rafalski, Timo		11	Scharf, Jochen	
ĺ	13	Wenzl, Dennis		12	Capdevielle-Fidel, Ma	Х
ſ	14	Macke, Kevin		13	Göldner, Till	Х
ıĺ	16	Störmer-Hügues, Jörg	Χ	14	Kruppa, Martin	Х
۱	B	Libero		15	Bernsdorff, Mats	
ľ	13	Wenzl, Dennis		A	Libero	
	16	Störmer-Hügues, Jörg	Χ	2	Wald, Michael	Χ
	B	Offizielle		A	Offizielle	
	СТ	Kaiser, Steffen		Т	Schulze, Fabian	

11/14 A VSG Kassel/...

2 Wald, Michael

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kretschmer, Thomas		1					
2	Reus, Yann		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Kratzel, Nico		4					
Assist.	Yarnoz, Jon							

Dokument erstellt: 22.01.2023 12:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de